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DEMONSTRATIVO DAS PROJEÇÕES ATUARIAIS DO 
REGIME DE PREVIDÊNCIA PRÓPRIA 

(Artigo 53, §1º, Inciso II da LRF) 
ADMINISTRAÇÃO DIRETA, INDIRETA E FUNDACIONAL 

Exercício Receitas Despesas Resultado 

 2015 58.991.820,50 40.305.096,34 289.239.058,25 

 2016 56.462.733,22 41.469.486,88 304.232.304,59 

 2017 55.596.139,50 43.063.683,28 316.764.760,80 

 2018 54.655.935,20 44.251.789,70 327.168.906,30 

 2019 53.701.813,42 45.459.291,24 335.411.428,49 

 2020 52.686.854,00 46.349.203,82 341.749.078,67 

 2021 51.546.859,27 46.324.463,07 346.971.474,88 

 2022 49.344.177,05 47.041.778,58 349.273.873,36 

 2023 47.184.891,58 47.325.215,63 349.133.549,31 

 2024 45.090.129,93 47.180.207,95 347.043.471,29 

 2025 43.105.164,69 47.135.091,73 343.013.544,25 

 2026 41.141.517,04 46.556.889,50 337.598.171,80 

 2027 39.271.028,67 45.899.280,46 330.969.920,01 

 2028 37.475.765,43 45.046.386,45 323.399.298,99 

 2029 35.758.776,13 44.201.759,35 314.956.315,77 

 2030 34.054.685,87 42.933.254,50 306.077.747,13 

 2031 32.464.111,35 42.032.335,51 296.509.522,97 

 2032 30.913.544,80 40.770.269,89 286.652.797,88 

 2033 29.419.891,76 39.438.964,05 276.633.725,59 

 2034 28.016.092,64 38.244.110,07 266.405.708,15 

 2035 26.651.229,18 36.831.540,99 256.225.396,34 

 2036 25.329.968,52 35.362.485,64 246.192.879,21 

 2037 24.069.769,34 33.915.208,95 236.347.439,60 

 2038 22.823.344,10 32.120.087,18 227.050.696,51 

 2039 21.635.888,02 30.319.022,59 218.367.561,93 

 2040 20.513.854,52 28.816.249,89 210.065.166,57 

 2041 19.413.694,66 27.556.283,06 201.922.578,16 

 2042 18.354.837,55 26.274.313,22 194.003.102,49 

 2043 17.252.264,00 24.688.003,33 186.567.363,15 

 2044 12.135.756,82 23.225.669,93 175.477.450,04 

 2045 11.288.950,79 21.796.363,07 164.970.037,76 

 2046 10.436.771,30 20.270.390,25 155.136.418,82 

 2047 9.635.828,62 18.682.500,25 146.089.747,19 

 2048 8.858.484,39 17.173.782,05 137.774.449,52 

 2049 8.150.984,12 15.640.307,81 130.285.125,83 

 2050 7.488.652,64 14.336.747,99 123.437.030,48
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 2051 6.861.019,30 12.998.127,54 117.299.922,24 

 2052 6.273.834,42 11.960.164,98 111.613.591,68 

 2053 5.709.575,11 10.987.301,56 106.335.865,23 

 2054 5.189.732,64 10.118.087,15 101.407.510,72 

 2055 4.705.100,71 9.369.623,75 96.742.987,68 

 2056 4.274.839,91 8.701.979,45 92.315.848,15 

 2057 3.867.832,86 8.066.672,60 88.117.008,41 

 2058 3.475.413,26 7.525.502,54 84.066.919,14 

 2059 3.098.316,55 7.043.762,15 80.121.473,53 

 2060 2.759.423,08 6.639.231,26 76.241.665,35 

 2061 2.436.422,75 6.282.599,20 72.395.488,90 

 2062 2.146.458,33 5.937.471,31 68.604.475,92 

 2063 1.887.333,82 5.645.764,84 64.846.044,90 

 2064 1.656.708,93 5.374.785,66 61.127.968,16 

 2065 1.458.617,04 5.117.397,65 57.469.187,55 

 2066 1.281.282,84 4.940.728,79 53.809.741,60 

 2067 1.126.675,93 4.729.989,22 50.206.428,32 

 2068 986.126,73 4.530.579,75 46.661.975,29 

 2069 865.035,71 4.347.463,32 43.179.547,68 

 2070 745.080,79 4.174.260,84 39.750.367,62 

 2071 639.533,62 3.974.262,78 36.415.638,46 

 2072 547.389,23 3.756.621,23 33.206.406,45 

 2073 457.710,11 3.554.952,16 30.109.164,40 

 2074 373.502,69 3.368.911,60 27.113.755,49 

 2075 290.293,63 3.193.611,67 24.210.437,45 

 2076 232.200,94 3.001.520,63 21.441.117,76 

 2077 184.419,42 2.789.255,34 18.836.281,85 

 2078 141.805,38 2.586.549,67 16.391.537,56 

 2079 111.882,34 2.372.752,04 14.130.667,85 

 2080 88.224,02 2.158.616,59 12.060.275,28 

 2081 69.799,68 1.958.708,39 10.171.366,58 

 2082 58.919,53 1.770.537,30 8.459.748,81 

 2083 48.984,07 1.592.139,79 6.916.593,09 

 2084 34.629,79 1.436.035,65 5.515.187,24 

 2085 23.352,76 1.294.607,28 4.243.932,71 

 2086 15.888,20 1.147.639,19 3.112.181,72 

 2087 10.827,23 1.017.814,90 2.105.194,05 

 2088 6.439,17 899.158,37 1.212.474,85 

 2089 4.805,19 786.869,45 430.410,59 
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MIBA 2372  - CPF 313.458.998-23 
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